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LOKALNA SAMOUPRAVA

PROBI{TIP

ul.Jakim Stojkovski br 1

Tel: 032 48 31 31; faks: 032 48 3


ГРАДОНАЧАЛНИКОТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП
ОБЈАВУВА

БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА  Б-ИНТЕГРИРАНА ЕКОЛОШКА ДОЗВОЛА 


Согласно член 124 од Законот за животна средина (Службен весник на Република Македонија бр.53/05; 81/05; 24/07; 159/08; 83/09; 48/10; 124/10; 51/11; 123/12; 93/13; 187/13; 42/14;44/15), Градоначалникот на Општина Пробиштип објавува Барање за издавање на Б- ИНТЕГРИРАНА ЕКОЛШКА ДОЗВОЛА бр.08-1325/1 од 15.12.2015год. на :
Подносител на барањето:

ДПТУ "ПИСЕНИК"ЦВЕТАН ДОО увоз-извоз Скопје

Адреса:
Булевар "Свети Климент Охридски" бр.54/3-2 Скопје

Контакт лице: Цветан Трајчевски
Категорија на инсталацијата:

Инсталации за ископ,примарно дробење и мелење,загревање на минерални суровини.
Вид активности:
Инсталации за ископ, дробење, мелење, сеење, загревање на минерални суровини.
Барањето за издавање на Б- ИНТЕГРИРАНА ЕКОЛШКА ДОЗВОЛА бр.08-1325/1 од 15.12.2015год може да се даде на увид на заинтересираната јавност во Општина Пробиштип, соба бр.36 секој работен ден од 08-16 часот.

Контакт телефон: 032/483-131 







ОПШТИНА ПРОБИШТИП







      ГРАДОНАЧАЛНИК







                       Тони Тоневски








      ___________________
